^^âma/ya í/a, de ^lo^ue ̂
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíi: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 74/2023

São Roque, 24 de fevereiro de 2023.

CO
CO

X

s®

cocc

WZ
CM 2

Prezada Família, a o
c.2>
St?
®'O
CO
CO o

CO ®

F
in t

cd o
ÍS cCO —

2 ®
CO ®

3a

Encaminhamos Moção N® 39/2023, de pesar

pelo falecimento do estimado Senhor JOÃO FRANCO DO AMARAL, de autoria

dos(as) Nobresfas) Vereadores(as) Thiaao Vieira Nunes. Clovis Antonio Ocuma
O

e Cláudia Rita Duarte Pedroso. apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de qI

Leis, na 3® Sessão Ordinária, realizada em 23 de fevereiro de 2023. < B
_J ®

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
S:e

protestos de estima e consideração.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

{RAFAEL TANZI)
Presidente

A família enlutada do estimado Senhor
JOÃO FRANCO DO AMARAL

PROTOCOLO N® CETSR 24/02/2023 - 12:09 2540/2023/AH

Tn Ovz?L^ .

gsu.

Q. CO

© E

Atenciosamente, ||

■g«

(O w

.?3
CO 2

oi
<0 o
Q.CO
«O W
ü ®

ffl
0_'
c ra
(dS

i-
o o
-82

Rua São Paulo, 355 - Jd. Fíenê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 39/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
X

João Franco do Amaral
-X

CM®
O ̂
cmX

Excelentíssimo Senhor Presidente, g o
CM ̂

£ o
© o

Faleceu o estimado Senhor JOÃO FRANCO DO iJ
AMARAL. 1-

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

os o

CO c

<oS
w 3

ra M
Í2

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse; "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA', esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna. 11

Isso posto, os{as) Vereadores{as) Thiago Vieira >|
Nunes, Clovis Antonio Ocuma e Cláudia Rita Duarte Pedroso solidarizam-se com a 11
família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente íg
Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOÃO FRANCO DO |p
AMARAL.

SE

í|
'l>c

Descanse em paz! o d
as

S ©

Que da presente seja dada ciência á família

enlutada.
« 3

£g
£>o

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 17

de fevereiro de 2023. ^ i
o

o ®

ffl "«

i-5

THIAGO VIEIRA NUNES CLÓVIS ANTÔNIO OCUMA |°
(THIAGO NUNES) (CLÓVIS DA FARMÁCIA) s |

Vereador Vereador '"g

c»

o
o

PROTOCOLO N® CETSR 17/02/2023 -17:00 2355/2023/AH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1RD80ZKS2KDEYFR8
		2023-03-02T13:26:43-0300

		2023-03-02T13:26:43-0300